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CoNG TY Co PHAN HoANG HA BAO CAO TAI CTTINTT

Sri lOg, Lf B6n, TiAn Phong, TP Thai Binh, Tinh Th6i Binh Miu s6: B 01a-DN

MSr: 100027230r 
"E'-- - - ('*'ru#ll,i#.-,1fl'r[fl";fi"i'"

BANG cAN o6t KE roAN HOP NHAr
T4i ngirY 30 thfng 09 nilm202a

Eon vi tinh: ddns Viil Namon v! tmn: aong vryr tYct

rAr SAN
ME

A
SO

Thuy6t
minh

30.09.2024 01.01 .2024

6ee?z

TAI SANNGANH-AN 100 31888,984,438 7 11161287 1657

riAn vi cf,c khofln tuons ducrng ti6n 110 I 11145,4781017 281,614,602

Ti6n

Chckhofln nhfli thu ,rsin han

v.01 1 ,145,47 8,017 
|

281,614,602

130 urpr,uu,',u,I 518221967 1779

PhAi thu ,nen han ctra ktr6ch hame 131 v.03 1,210,37 6,250 4,733,727 ,014

TrA trudc cho neuli b6n ngin hPn 132 v.04 7 61,233,906 861 ,832,215 I:;: -l
Hing t6n kho

136 V.05a 179,516,609 227,408,550

140 327,738,838
-l

719,658,987

t4l v.07 327 ,738,83 8 719,658,987

150 264,640,818 292,046,289

151 Y.lZa 206,00 5,942 173,523,563

152 53,565,002 46,065,8W

1s3 v.16 5,069,814 72,4s6#:b/
c6rue
cd pH

IOANG
TAI SAN DAI HAN 200 L77,773,323,787 1e8,8s 3,4s/{ilr

Cic khof,n phfli thu dni h?n

Phii thu ddi han kh6c

Tii sfln cti tlinh

Tni sfrn 
"6 

dirrh hiiu hinh

210 500,000,000 500,000M:

216 v.05b 5 00,000,000 500,000,0)K

220 169,638,920,441 185,98 4,3221125

221 v.09 169,610,107,551 185,9421309,232

- Nguy0n gi6

- Gi6 tri hao mdn lfiy ke (*)

Tiri sfln cii tlinh vd hinh

- Nsuv6n si6

222 I lqgs;.gztg; 43 8 ,077 ,339,442

223 | 1r0u,4831s 1 g$2r (252J35,03 0,210)

227 v.10 28,812,890 421012,893

228 163,000,000 163,000,000
---: -

- Gi6 tri hao mdn lfry ke 1-)

Tli sfrn d& dans dii han

_p_ ( I 34,1 87,1 1 0) (120,987,107)

240 5,930,359,205 L0,692,889,104
------El - o

Chi ohi x6v dune co bin do'dang 242 5,930,3 5 9,205 10,692,889,1 04

DAu tu tiri chinh dii han 250 1,400,301,189 1,277 15441877

EAu tu nim eir diSn nghy d6o h?n 255 1 ,400,3 0 1,1 89 1,277,544,877

Tni sfln dii han kh6c 260 303 ,7 42,952 398,736,018

Chi phi tri truo'c dii han 261 t;; 303 ,7 42,952 398 ,736,018

rONc ceNG rAr sAN 270 181 ,662,308,225 205,969,779r781

111

I

v.08



NGUONV6N
ME

,
so

Thuy6t
minh

30.09.2024 01.01.2024

NOPHAITRA 300 88,237,001,585 86,51.3,875 1614

Ncr nqfin han 310 87 1923167 4,885 57 167114041614

Phei tri ngucvi b5n ngin han 311 v.l4 7 ,337 ,593,018 7 ,97 4,010,7 64

Ngudi mua tri ti6n tru6'c !g !?n 312 v.l5 P_0,992{9q 6,500,000,000

Thui5 vir c6c khoin phai nOp nhi nu6'c 313 v. t6 298,574,397 251,03 8,208

Phai tri ngudi lao tlQng 3t4 2,260,1 17,000 2,273,098,000

Chi oh( phii trh nsiln han 315 4,003 ,510,799

Doanh thu chua thPc hiQn ngan han 318 V.18a 40,422,937 827,240,956

Phii tri ngin han kh6c

Vav vi no thu6 tdi chfnh ngin hPn

319 Y.lJa 1,527 ,166,599 57 5,660,5 85

320 V.13A 7 6,339,85 1 ,934 35,266,845 ,302

Na dni han 330 313 $26,700 281842r471,000
- 'f ----- ---. -

Phei tri ddi han kh6c 337 v.l7b 42,411,000 42,471,000

Vav vd no td chu c, c6 nhdn dei han 338 V.138 28,800,000,000

Thu6 thu nhflp hosn lpi phnlrni 341 270,855,100

v6N CHU SOHUU 400 93,425,306,640 119,455,904,167

Vtin chri sO hifu 410 v.19 93,425,306,640 1L9145519041167

VOn gop ctra chu s0 hfr'u 411 __48.e9il3!,09q 348,ssf,40,000

- CO phi€u phA th6ns co quyen bieu quyet 41|a 348,963,540,000 34sw.ild4\,ooo

Thflng du v6n c6 phAn 412 e:2]gl22o *Szlpfi,zzo

QuI dAu tu ph6t tri6n 418 5,2W 52M5,487

Lo'i nhuAn sau thui5 chua ph6n phOi 421 (261 ,7 42,77 6,067) e3w,r78,540)

LNST chua phdn phili li,y rc aen tr4 lryJryo, 421a (235,7 12,118,540) (192,47 7,654,968)

LIIST chua phdn phA W ndY 42rb (26,030,597 ,521) (43,240,523 ,572)

roNc CQNGNGUoNVON 440 181 ,662,308,225 2051969r779,781

Nguiri l$p bi6u PhU trfch kti toin

WWff
-ArhiHi6u

W 17 tlttirtg 10 ndm 2024

ffi
COr.rofY

/\| Ar

CO PHAN

HOAT.IGHA

Trinh Thi Xinh

J

girtm tl6c



a
-t
cn
o

h{
hr{
,,)
r5
h{
FJ{

-l-lt<c)

-l-tu0

I\(o
td
txH

\cg
.l

\c\
Sc\
sr
)s
rr
s
b0r.
's

r\

z$'

i,fl ,?.'fr 
\

t e EZ
\'8 8',fiw

E
*it(q).
tt"
).i.

,;g

a\
(\r.\\.

e

-,--tst
.l

X
.la

A-H
a-ax

.1.
tr

F-{

-

Ax
r6(
o+,

\(o
4-tx
(J

r6(
L

*ra

=.a
I

0<

=N,-\-N
aE-te\l
aI

o\Av

a0atsrfi--+.
,-,Y
?a

zGl
a0
a
H

.l
filo

Er

-tLr

E
.Fl
.cd

'1<-F-
FA

r-t

tr
Gl-
:l

E
FA

Iri -qr{F
()o.
ZF'3 

e,HO
Fld -zF{
^4. tr
df9 -trt<o.o-iR
QER
trJE
9ee:ZXt-.tQ..o 29v)Z

(\a
t\

s

F.

o

(\r\
+\a

t-

(\t
Fo

B$cq
l-

F(V
ota
'.1 *EF,t

c\
c-t
oo
N
f-.q
o\
Ntr)

a\

o\.f,

I

N
?ae

!r\

Nf-.q
o\Nlo

a\

o\!f,

O^
\atr\
6

a\

cft
fr.
o\,\
o\\o

o\
f-.
F{

G
N-IJe

a\
$tf,
rf,

a\-\J6tV

(a)
O
fr.s
oo$

a\

$

N\n
N

n

\o
\r1

n.i|
\o
t-r

a\

cft

c\lfi
C\

a

F{

\o
rrr

n

$\o
t-r

t\

co

f-.-t^
-t
f:.
d-i|
C\

a\

o\

fr.
o\
F{

a\
?a
o\
fr.

6
f-c
6

6

N
?a\/

\n
$oI
\o
\nq
coc\

oo
O
\o^
cnN
O^
\o
O
f-.

?a\o
ra

a\
fr.\oe

a\
N
6\o

-\J\c
rn

6-\J\oe
6

0\€rf,
G

?.)
eo

-f,
oo\n

a\

oo-t
a\

$

I

\o
f-.
o\

a\

m
fr.
?a

a\

l.n€rf,
a\

?a
?o

sHjo\
eq' ^-,F{u-ra

"l "EF ,lE

f-.
\f,

a\
l.n
c.l

a\

o\
O
o\
N
cft

I

F{

fr.
rf,

6lnN
F{

a\
o\e
o\

a\

N
ra

.f,
cft,\
f-.\o
oo

t\

coO
ol.f,

?a!+
e

lr\
F{!+
f-.

a\

lf
o\
F{

a\\0
F.{

f-.
c.t(n

a\o
oo
oo

ar\n(n

o\\c
\n

a\

N
l.n
o\

a\

\n
\c

o\\o(n
a\N\n

o\,\
\n
\o

n

c\
N

a\

o\
f-.-f,

a\

f-.

a\

oo

fr.
o\
o\

6(\l
o\
N

a\a
,-i
Y

o\
a\

l,n
N

fr.
oo,\
oo
o\

a\

c\

O\
f:.-f,
\c

a\

N\o

-tu,
f-.
F{

a\
F{
rnln

.\a.+
t-{

f-.
Nrc

6

v-{
tf,
f-.

6

o\
rn
f-.

a\

rn
N

I

O
O\\n(n
ooi
f-.
c\

f:.
C.I
\n

a\

f-.
o\ln

a\-re
6\c

C.l

l-{l-l
l-(
r)>.-)o

?aN
Aiv
N
tF
I

rclz

ca
o\
O

a\
-q|
\n
o\

a\

oo
f-.
oo

f\\n

(a
o\
v

a\\f
in
o\

6€
fr.
6

a\ln
F<

CO-f,
\
ca
f-.
$

a\

C{

q
c\
c.t

-L./
m\o

6

o\
F(
m

6

?o
ca
rn

a\\c

CN
O

c.i
N

\n
\n(n
\i
f:.\o

a\

cn
c.)
Cl^l

\n
\n
\n
\i
fr.\o

a\

CN
cn
en

o\
fr.

a\

f:.
o\
c.^l

a\

ca
c\
o\

a\

N

t-{a
N

a\

t-{
f:.in

a\e
o\
f-

6

o\

\a)
\o
Oi

\o
N
C.I
oo
f-.
ce

a\

oo
NN

d
\o
F(

a\
o\\o
?a

a\€(\I
N

6lvl+
6

!+
o\

6

mt-\-/a\-\,F(

6lt+
!+

6

.+
c\

a.e
F{

f\

v-{

!+
N-\JN
tx
-a

)6c

z

N
ca\n

a\

cn
\o-t

a\-i|
fr.q
oo

N
(f)
ra

t\
ra\o
!f,

l,\

$
f-.
o\

t\
rc

o\
Cr^l

N
a\O(n\r
,\-i|

\n
o\

a\

ct^)

f-.-L/
fr.

a\\o€
o\

a\

o\
f-.
o\

a\\f,

(n
fr.\n

a\\n
f-.
oo

f\

.q|

oo
N
f-.
c$
N
c"\
o\
o\rn

oo
N
fr.
c.ic\
COi
o\(n

-f,
O
cn,\\o
f-.

a\

O
c.l.i|

a\

N

t+
\o
F{

,r\e
t-(
\o.\t+
o\
o\

a\

f-.

f-.\n
\n
=f

CO

N
a\

O
cn
N

a\

c\

\o
rn
\0

a\

TN
t\
N.\
6I
t-{

\J
N
oo

a\

rn
raa

t\\c
a\

rc

o\
oo\i\n
f-.

a\\o

c\
ra\c

-\
C.l
o\
l11

t\

co
F(

a\

rc

+i\(q) E

=.=FtsF.

t-l
a

l.-(|rl

-

ol
l-(

ct)
l-'(
l-l

$: \ \n
a

)rl
l-{

9
)-(

q

$"e
c!O

A\V
Fr{

,-r

t\il N
N
c\

oo
N

\o
N -\Jco CN

N
cn

a-rY.+ tn \n N\n -\c

--(q).-
.lra

i-
A-U

-r
(.)

-o
A.',

r<6$

O
bo

O
,($

oo

,$

r$
-o

+.)

e0
o
o
t-il

)
I
(1

CC

o'o-
$-(P
t4
F

cS.-
o0
dl-r

sS
o
JI
C)

r6ql

U
c.i

6le
I

Fte
il

-qJ
F(

lo
]a
?r-I

.-a

15
Hqfi
I
bo
?r-
-l-I

z63-
bo
F
a

zCS-ta

F
t

\cgs
,(Q)-

at
I

,(68-)
lt-t
a

-)
St

tl
*r)

t-
rt

F
I

cq
o
e
r;

t4H
rq$

'.O
oo
tli<z$
t<r*l
d

rcQ

r$
.F<(,
+

t-t
rrl

Ie
Fr(
lte

N

=.a
a1-I

aEa

15
,-r
Hr1fi
c,)

bo
tt-)
I

rfi

bo
|<
t

rC(
t-

H

1-
I

\cll

-,(()-
6x

(O.
bo
tl
I

(G.
r<-tl-I

a-

b.I
I

m

t4
F

(1
q)

,($
l)
o0
d

<o.
'io
+J
d.
o
(1--a)
t4

'{-)
ta

63
o
o
\o

d

(.r
o.-

,($
{-)
t-i

A.
(r

Q
F-.

>.
U'-
rs

Far\.\
E

h\

U

'8
b0
F.t\
o
a

b'r
I

O..
<G).

b0
C<

c0
o
\>\

d

"$)5

O
i

I

N
N

I
t-
N
+-\,N
Ie

ra
F-tI
CE

o
lc,/
aI

ta
I.-
\af-bo
t-(O.
tc
*)
S.o
t4-t-.)*)
t1-,(6--t-.ta
tI

(6{.
-l-ti< d\(<^tstn
'5. $l+
O\C

o
rq$
(1-J(
A.

<(!.

-f4H

c4

F
i

or$
JZ
(-
O"

Q

-i

(\l
ea

I
t-l
eo
ile.+
I

rt-l;-v-
d

L
(C(.--(a
t-l

F
a

al

b.
11

a

c.l
t-(

.+
+
Q
m
il

rn
\<()-)

(a-'{r,
s)
'9

-lJ
I-J-)--r\cll
o+.

r(O
rl

Ei
(--(C€.--(--td-

.l
'Q.

ts
b0
CJ
I

r(O
F

a

ca
F(

,(tS

(O.

z
Rz
t-..

\<O)
(.'!
*)

O
+

e0.

td

ld
o
d

zazF
r<Q

i)

i
O.

Q
'.r;

N
rn

I
trf
ln

I

ln
il

\c

(O.

-o0
taI
I-

-l

(CE.

r-I

-
l-

*J

xq))
t
*J

-l-
C!
U)
(--(6!.

F--
b.
J

t\o
f-r

El

l+{t{z
Fr
71.Y
H){
l+l
t*{z
o
R
)+{tlrz
)..l
M
t,z(o.
n
E'(

c
l+{t{
-3
)a
H

..[rl

V
o
U
o
E

U
Lt

ma
l-

7 l-i

EE+.-
,Od

OF
NZ-H'

aTXE
S"g'd
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cONc rY cOpuAxHoANG HA

SO :Og ,Ly Bon, fien Phong, TP ThAi Binh, Tinh ThAi Binh

MST: 1000272301

Nguili lflp bi6u

BAO CAO LUU CHUYEN TIEN TE HqP NHAT
(Theo phucrng Ph6P giilntieP)

Tai ngiy 30 thfng 09 nlm 2024 
ECIn

PhU trich k6 tofn

Vtiu s6: BO3A-DN
(Ban hdnh theo Th6ng tu s6 2O0l20l4lTT-

BTC

Ngdy 2211212014 cria B0 Tai chinh)

i tfnh: dfins Viil Nam

It, rrgtiy 17 tltting 10 ndm 2024

girim cl6c

Trinh Thi Xinh

1

Iv!

Chi ti6u
Mfl

,
A

so

Til'01/0112024
-Aoen

3010912024

Tt 01/0112023
-1,oen

3010912023

1. Lg,r nhufn trufc thu6 01 (25,7 59,7 41 ,8271 (33,489,860,560)

_2.![d, .t irt .!g cic khoi!-
Kh6u hao tii sin cO dinh vd Adtd6ng san dAu tu

Esi6T6f-doaiio-diln[El -

fl-,aiyl-,6 ttr t oat A

Chi phi ldi vay

3-f ,rri nhufln tt hoat tl6ns kinh doanh trufc thay AOi o6r, luu d0

02 14,879,931 ,284 |
1 5,878,168,468

04 (143,863) (7,272\

05 (137 ,249,251) |
142,871,471

06

08

1.720,681 ,426 3,201 ,057,252

(9,296,522,23U (14,267 ,770,6411

(T[n.-e)/Gi6m c6c khoin Phii thu

(Tang)/Ginm hdng t6n kho

(Tang)/Ginm chc khoq! lhaLILe

(Tang)/Gi6m chi phi tri tru6'c

Ti6n l6i vay dd' trh

Thu6 thu nhflp doanh nghiQP da nQp--_-
r rvrr .hrroAn fiAn fhuln tir hoat d6ns kinh doanh

09

10

3.910.866,306 (562,31 0,1 51)

391 920.149 (1 ,462,1 54,348)

11 (2,883,383,520) 657,881 ,286

t2 62,51 0,687 3.61 5,794,448

t4 (4,895,504,368) (1 ,496,177 ,991)

_ 15

20

(3,598 ,752)

(12,710,1 12,9771 (1 3,51 8,336,149)

II. I,IITI CHUYEN TIEN TTIHOAT DQNG DAU TTI

1. Ti6n chi d6 mua sem, x6v dr,urs TSCE vd c6c TSDH kh6c I 2l (247 ,57 5,630)

t. fi6n thu do thanh $, nhuo. ng b6n TSCE vi c6c TSDH kh6c I 22 1,794,558,607 !3!9A54,51e I

3.Ti6n chi cho vay mua cfuc c6ng cU ng ctra dcvn vi kh6c 23 (122,756,312)

2. TiAn thu l6i cho vav, cO tu'c va lgi nhuf,n dugc chia 27 I ( 123,400,768) 603,269

30LrFu chuv6n ti6n thuin tir hoat tl0ne dfiu tu 1,300,825,897 4,346,0 57 ,814

1. Titin thu tir di vay
al(

?,_Tig11|te rq gOt 
""Y

Luu chuv6n tidn thuin tir hoat dQng tdri chinh

33

_4_
40

nr.r,uu cnuvtnrlN]f l- l--
I n3,oa7fery- 62,547,251 ,942

l- (" 
"iro,3,2,se5)

(51 ,617 ,448,984)

12,273,006,632 1 0,s?9,_8!?,e!_8

r,rnr chuv6n ti6n thuAn trons kv( 50 : 20+30+40) 50 963,719,552 1,757 ,524,623

rlqu oiu-El-
Anh hu&ne ctra thay d6i 8 giiLh6i do6i quy -1. 

. r A

clor ngo?l t9

160
I i'

281,614,602 267,093,417

14319_6_3_ 7,272

Ti6n vi tucrns duong titjn cuOi fY 70 1,145,478,017 2.024,625,312

'3f coyolv \q'
;( cd PHAN

SSoANGHA

Nghi6m Thi Hi6u Nguy6n Hfr'u Hoan



cONc rY cO puAN HoANG HA
Dia chi: SO 368, dudrn eLi,B6n, TP ThAi Binh.

MST: 1000272301

vtSu s5 s og/DN
(Ban hanh theo Th6ng tu s0 }}OI}OL41TT-BTC

Ngdy 2211212014 cira B0 TAi chinh)

rnuvnr MINH nAo cAo rAl cniNn HOP NnAr
T4i ngiry 30 th6ng 09 ndm2024

I. D{c tli6m hoqt ilQng cf,a doanh nghiQp.

l. Hinh thrlc sd htu viin: Li C6ng ty c6 phAn.

2.Lftihv.uc kinh doanh: Kinh doanh dich vu vOn tdi hinh kh6ch theo tuyi5n c6 dinh vi hqp d6ng; taxi; Sria chta vd b6o dudng xe 6t6; '..

3. Ngdnh nghd kinh doanh:

Hopt itQng chinh crla C6ng ty trong nlm ho4t tlQng tai chinh ld kinh doanh dich W vfln tai hanh kh6ch bing xe buft, taxi, xe ch4y

tuyiSn c6 dinh, xe ch4y hqp ddng, chuyiin ph6t nhanh, kinh doanh dich vU cho thu6 vf,n phdng, b6n bai d6 xe, s[ra cht'a vd b6o

du0ng xe 6 t6, kinh doanh xe 6 t6 ....

4.Edc di6m hoat tlQng cria doanh nghiQp trong ndm Ai chinh c6 6nh huong di5n 86o c6o tai chinh

S. Ctiu tnic doanh nghiQp

C0ng ty c6 Chi nh6nh C6ng ty c6 phAn Hoang Hd tai Hd NQi hach to6n phu thuQc

Danh sdch c6ng ty con ttuo. c hqp nhat

+ COng ty TNHH tfV e6n Xe Kh6ch Phia Tdy rhai Sinh

Dia chi : Th6n Thing CUu , Xa phrl Xudn , Thanh Ph6 Th6i Binh, Tinh Th6i Blnh , ViQt Nam

Tl l€ lqi ich cria c6ng ty m9 :.100%

Quydn Uieu quyi5t cria c6ng ty m9 : 100%

II. Ky k6 to6n, tlon v! ti6n tQ sr? dr;ng trong k6 to{n.

t. ry tii to6n ntrm: N[m tii chinh cfia C6ng ty bit dAu tir ngiy 0l thdng 0l d6n ngdy 3l thdng12 hdng nim.

2. Don vitiAn tQ sri dpng trong k6 to6n: Ti6n ViQt nam d6ng.

III. Chuin mgc vi Cn6 a6 t6 to6n 6p dgng.

l. Ch6 dO ki5 toan 6p dpng:

C6ng ty 6p dpng ctrti 116 k6 toan doanh nghiQp ViQt Nam ban hanh theo th6ng tu s6 200/2014/TT-BTC ngdy 22 thdng 12 ndrn20l4,

c6c chuAnmgc ki5 toan ViQt Nam do B0 Tdi chinh ban hinh vd c6c vdn bin srla d6i, bO sung, hudng d6n thgc hiQn kdm theo.

2. Tuy6n b6 vd viQc tuan thri Chudn mgc kti to6n vd Ch6 dO ki5 toAn.

B6o crio tdi chtnh ri6ng rlugc lQp vd trinh bdy phtr hqp vdi c6c chuAn myc ki5 toiin, ch6 d0 ki5 to6n doanh nghiQp Viet Nam hi0n hdnh.

IV. C6c chinh s6ch k6 to6n 6p dpng.

l. Nguy6n trc ghi nh$n cic kAoan ti6n vd c6c kho6n tuong duong ti6n.

C6c khoin ti6n bao g6m ti6n'm[t, ti6n gii'i ngdn hing, tidn dang chuy6n.

C6c khoin tuong tluong ti6n h c6c khotn tlAu tu ngin hpn k'h6ng qu6 03 th6ng c6 khi n[ng chuy6n aOi a6 aang thdnh ti6n vd

kh6ng c6 nhiAu rui ro trong chuy6n d6i thanh ti6n k6 tt ngiy mua khoi'n ddu tu tl6'

2. Nguy6n tic t6 toan c6c khoan dAu tu tii chinh

C6c khoin cho vay:

3. Cdc khoin ng phii thu

C6c khoin phii thu dugc theo doi chi ti6t theo ky han phii thu, O5i tuqng phii thu, lo4i nguy6n tQ phii thu vd c6c yi5u t6 khec theo

nhu cAu quin $ cria Cdng ty.

Dg phdng nq phii thu kh6 tldi tlugc trich lQp cho c6c khoan: nq phii thu qu6 h4n thanh toan ghi trong hqp ddng kinh t6 vi nq phii
thu chua ctiin han thanh to6n nhmg kh6 c6 khi n[ng thu hdi. trong d6, viQc trich l3p fu phdng ng ph6i thu qu6 hpn ttranh todn

ilugc cf,n cf vdo thli gian tri ng g6c theo hgp tl6ng mua b6n ban dAu, kh6ng tinh <Itin viQc gia han ng gita cbc b6n vd ng phii thu

chua d6n h4n thanh to6n nhtmg ldr6ch ng dA hm vdo tinh tryng ph6 sin ho{c tlang ldm thri tpc giii th6, m6t tich, bd tri5n.



4. Nguy6n tic ghi nhfn hang t6n ktro.

Hang t6n kho dugc ghi nhan theo gi6 g5c. Trudng hgrp gi6 tri thuan c6 th6 thgc hiQn th6p hon gi6 g5c thi ph6i tinh theo gi6 tr!
thuAn c6 th6 thgc hiQn tlugc. Gi6 gdc hdng ho6 t6n kho bao g6m chi phi mua, chi phi ch6 bi6n vd c6c chi phi li€n quan trgc ti6p
kh6c ph6t sinh d6 dugc hang tdn ktro d tlia tli6m vi tqng th6i hipn t4i.

Gi6 tri hdng t6n kho dugc x6c tllnh theo phuong ph6p binh qudn gia quy6n.

Hdng t6n kho duo. c h4ch to6n theo phuong ph6p kO khai thuonrg xuy6n.

5. Nguy6n tic ghi nhfln vd kh6u hao TSCD.

- Nguy6n tic ghi nhfln TSCD hiru hinh, v6 hinh.

TSCD htlu hinh, v6 hinh tluo. c ghi nhfln theo gi6 g6c. Trong qu6 trinh st d[rng, TSCE ht'u hinh, TSCE v6 hinh itugc ghi nhSn theo

nguy6n gi6, giilfrihao mdn lu! k6 vd gi6 trf cdn lpi.

Tdi sin c6 ainfr thu6 tdi chinh dugc ghi nhfln nguy6n gi6 theo gi6 trl hqp lf ho{c gi6 tr! hiQn t4i cria khoin thanh to6n tidn thu6 t6i
thi6u (kh6ng bao g6m thu6 GTGT) vd c6c chi phi trgc ti6p ph6t sinh ban ttdu li6n quan d6n TSCE thu6 tdi chlnh. Trong qu6 trinh
sri dgng, tdi san c6 Ainn thu6 tdi chinh ilugc ghi nhfln theo nguy6n gi6, hao mdn lu! ki5 vd gi6 tr! cdn l4i.

- Phuong ph6p kr6u hao TSCE htu hinh, v6 hinh, thu6 tdi chinh

KhAu hao TSCD hifu hinh, v6 hinh itugc trich theo phuong phdp iludng thAng. Thdi gian kh6u hao ilugc x6c tllnh phir hgp vdi quy

rlinh t4i Thdng tu si:ZOZZOa9ITT-BTC ngiy 20 th6ng l0 nlm 2009 cria B0 Tii chinh, cp th6 nhu sau:

- Nhd xudrng l0 - 50 n6m

- rhiiSt bf san xu6t: 6 - l0 nrm

- Phuong tiQn vfln tai 6 - l0 ndm

- Thitit bivln phdng 3 - 5 ndm

- Phan m6m m6y tinh 8 n6m 
i

- PhAn m6m D.hanh taxi vi ph6n m6m chuy6n ph6t nhanh 5 n[m 7
I

TSCD thu€ tii chlnh duo. c trich kh6u hao nhu TSCD cria Cdng ty. OOi vOi TSCE thu6 tii chinh kh6ng chic chin s€ dugc mua l4i thi sE

tlugc trich kh6u hao theo thdi hpn thu6 khi thdi h4n thu6 ngin"h* thdi gian srt dgng hfru ich cta n6. ;
)6. Nguy€n tic ki5 torin c6c hgp tt6ng hqp t6c kinh doanh. 
r;

Hqp d6ng hgrp t6c kinh doanh li th6a thufln bdng hqp d6ng cria hai ho{c nhi6u b6n tl6 cirng thgc hiQn hopt dQng kinh t6 nhmg 
\

kh6ng hinh thdnh ph6p nh6n ilQc lfp. Hopt ttQng ndy c6 thr3 dugc <l6ng kiCm so6t bdi c6c b6n g6p viSn theo th6a thu{n li6n doanh

ho{c ki6m sodt bdi mQt trong si5 c6c b6n tham gia.

7. Nguy6n tic ki5 to6n ttru6 rNoN hodn lqi.

Tdi khoan ndy dung dd phnn 6nh gi|tri hiQn c6 vi tinh hinh bi6n dQng tdng, giim cira thu6 thu nhpp hodn lai phii tri. Thui5 thu
nh$p hoSn lei phii tri dugc x6c ttinh tr€n co sd c6c khoin ch6nh lQch tpm thdi phii chlu thuii ph6t sinh trong nf,m vd thui5 su6t

thu6 thu nhflp hiQn henh

8. Nguy€n tic k6 to6n chi phi tri trudc.

Tdi khoan ndy dtng tI6 phan 6nh c6c chi phi thgc t6 dd ph6t sinh nhung c6 li6n quan diSn ki5t qud hoqt tlQng SXKD cta nhi6u k},

ki5 toan vi viQc kiSt chuydn c6c khodn chi phi ndy vdo chi phi SXKD cta c6c kj' kiS to6n sau.

9. Nguy6n tic k6 toan ng phii tr6.

C6c khoin ng phii tri duo. c theo d6i chi tii5t theo k! hAn phni tra, d5i tuqng phii tr6, lopi nguy€n te phii trd vd c6c ytiu t5 khac

theo nhu ciu quin lj cria doanh nghiQp

10. Nguy€n tdc ghi nh$n vay vd ng phii tri thu€ tii chinh.

Tdi khoin niy dung d6 phan 6nh c6c khodn ti6n vay, ng thuO tii chinh vd tinh hinh thanh to6n c6c khoin ti6n vay, ng thu6 tdi
chinh cria doanh nghiQp. Kh6ng phin 6nh vdo tdi khoin ndy c6c kho6n vay du6i hinh thrlc ph6t hdnh tr6i phiiSu ho{c ph6t hanh

c6 phi6u uu tl6i c6 tlidu khodn bit bugc b6n ph5t hdnh phni mua lpi tpi mQt thdi di6m nh6t dinh trong tuong lai.

11. Nguy0n tic ghi nh3n vd v5n ho6 c6c khodn chi phi tli vay.

Chi phi di vay dugc ghi nhAn vdo chi phi san xu5t, kinh doanh trong k| khi ph6t sinh, trir chi phi tli vay li6n quan trgc ti6p di5n viQc

dAu tu xdy dpng ho{c san xu6t tdi sin dd dang clugc tinh vio gi6 tri cria tdi sin tl6 (tlugc v6n ho6) khi c6 chi c6c <li6u kiQn quy tlinh
trong ChuAn mgc Ki5 to6n ViQt Nam s6 16 *Chi phi ili vay".



Chi phi tli vay li€n quan tryc ti6p di5n viQc ilAu tu xdy dlrng ho{c sin xu6t tai sin dd dang ilugc tinh vdo gi6 tri cua tdi sin d6

(ilugc v6n ho6), bao g6m c6c khof,n l6i ti6n vay, phdn b6 c6c khoin chi6t kh6u ho{c php trQi khi ph6t hdnh tr6i phi6u, c6c khoin
chi phl phg ph6t sinh li6n quan tdi qu6 trinh ldm thri tuc vay.

12. Nguy0n t[c ghi nhfln chi phi phii tri.

Tdi khoin ndy dtng tt6 phan anh c6c kho6n dugc ghi nhpn vdo chi phi sin xuSt kinh doanh trong kj,nhung thgc tti chua chi trd

trong kj,ndy.

Tdi k.hoin niy dirng itri hach toiin nhtng khoin chi phi thr,rc ti5 chua phAt sinh, nhung duo. c tinh trudc vdo chi phi s6n xu6t, kinh
oanh lcj niy cho c6c <li5i tuqng chlu chi phi A6 Aam bio khi c6c khoin chi tri ph6t sinh thuc t6 khOng gdy dQt bi6n cho chi phi sin
xu6t, kinh doanh. ViQc hpch to6n c6c khodn chi phi phii tri vho chi phi sdn xu6t, kinh doanh trong lc! phdi thgc hiQn theo nguy6n

tdc phn hqp giiia doanh thu vd chi phi ph6t sinh trong k!.

13. Nguy6n tic vd phuonC phip ghi nh{n cilc khoin dy phdng phdi tri.

Tdi khoan niy dirng <i! phan 6nh cdc khoin dg phdng phii tri hiQn c6, tinh hinh trich lflp vd sri dgng dg phdng ph6i tri cia doanh nghiQp

14. Nguy6n tic ghi nh$n doanh thu chua thyc hiQn.

Phin 6nh s6 trign c6 vd tinh hinh t[ng, gi6m doanh thu chua thgc hi6n cria doanh nghiQp cta doanh nghiQp trong k],k6 to6n.

H4ch to6n vio tdi khoin ndy s6 tiAn cua kh6ch hdng cl6 tri tru6c cho m$t hoflc nhi6u k] k6 torln vd cho thu6 tdi sdn; Khoin ldi
nhfln trudc khi cho vay vtin ho{c mua ciic c6ng cg ng; Khoin ch6nh lQch giiia gi6 b6n hdng tri chflm, tri g6p theo cam t<i5t vOi gia

b6n tri ti6n ngay; Ldity gi6h6i do6i phdt sinh vi tl6nh gi6l4i cdc khodn mgc fidn tQ c6 g6c ngopi tQ cta ho4t ct6ng dAu tu xdy

dpg co bin (giai do?n trudc ho4t <tQng) khi hodn thdnh dAu tu tli5 phdn b6 dAn; Khoin ch6nh lQch giii'a gi6 tl6nh gi6 lai lon hon

gi6 tri ghi sO cia tdi sdn dua <li g6p v6n li6n doanh tuong img vdi phAn lgi ich cria b6n g6p viSn li€n doanh;

15. Nguy€n tic ghi nhan tr6i phiiSu chuyEn d6i.

Tdi kihoin niy dung d6 phan rlnh tinh hinh ph6t hdnh tr6i phi6u, bao gdrn cd tr6i phi6u chuy6n e6i va tlntr hinh thanh to6n tr6i
phiiSu cria doanh nghiQp. Tii khoin ndy cflng dnng d6 phin 6nh c6c khodn chi6t k*r6u, php trQi tr6i phi6u ph6t sinh khi ph6t hdnh

tr6i phii5u vd tinh hinh phdn b6 c6c kho6n chi6t kh6u, phg trQi khi x6c tllnh chi phi tli vay tinh vdo chi phi sin xudt, kinh doanh

hoic v6n h6a theo timg ki.

16. Nguy6n tic ghi nhfln v6n chri s0 htu.

V5n iIAu tu cta cht s0 hfru tltqc ghi nh4n theo sO v6n thgc g6p cia chri sd hilu.

C6 phi6u qfiy h c6 phii5u do Cdng ty phAt hanh vd sau tl6 mua lqi. C6 phitiu qu! tlugc ghi nh4n theo gi6 tri thyc ti5 vd trinh biy
tr6n Bing Cdn ttiSi k6 toan ld mQt khoin ghi gi6m v6n chu sd h[u.

Lqi nhugn sau thui5 chua phdn ptr6i ta s6 lqi nhu6n tU c6c hoat dQng cia doanh nghiQp sau khi trir (-) c6c khodn di6u chinh do

6p dung tr6i t6 ttray a6i ctrintr s6ch kil to6n vir tli6u chinh trdi t6 sai s6t trgng y6u cta c6c nf,m tru6c.

Tdi khoan ndy dirng <tti ph6n 6rnh s6 chOnh lQch do ddnh gi6 lpi tdi sin hiQn c6 vi tinh hinh xt lf s5 chOnh lQch d6 cia doanh nghiQp

Tdi khoin ndy dirng 116 phan 6nh sti ch6nh lQch t! gi6 h6i tlo6i ph6t sinh trong hopt tlQng <lAu tu XDCB (giai clopn tru6c ho4t

tlQng) ch6nh lQch tj gia h6i ilo6i do dtinh gi6 lgi c6c khoan muc ti6n tQ c6 g5c ngo4i tQ cu6i nam tdi chinh vi tinh hinh xt lf s6

chenh lQch t1, gia h5i do6i tt6. Chenh lQch t)i gi6 h6i do6i ld ch€nh lQch ph6t sinh tir viqc trao d6i thyc t6 hoflc quy d6i cirng mQt s5

luqng ngo4i tQ sang tton v! ti6n tQ ki5 to6n theo tj'gi6 h6i tlorii kh6c nhau

17. Nguy6n tic vd phuong ph6p ghi nhfln doanh thu.

Doanh thu b6n hang:

Doanh thu b6n hdng tlugc ghi nhfln khi tl6ng thli th6a m6n c6c di6u kiQn sau:

- PhAn lon nii ro vd lgi ich gfn li€n vdi quy6n so hii'u san ph6rn ho{c hdng h6a tl6 tlugc chuy€n giao cho ngudi mua;

- C6ng ty kh6ng cdn nim git quy6n quin lf hing h6a nhu ngudi sd htu hing h6a ho$c quy6n ki6m so6t hdng h6a;

- Doanh thu dugc x6c tlinh tuong di5i chic chin;

- C6ng ty dA thu du-o. c ho{c sE thu tlugc lqi ich kinh tl5 tir giao dich b6n hdng;

- X6c tlinh tlugc chi phi li6n quan diSn giao dich bdn hing.

Doanh thu brin hing tlugc x6c ttinh theo gi6 tr! hqp lf cta c6c khoin ti6n dd thu hoflc sE thu tluo. c theo nguydn tac kii toan d6n

tlch c6c ktrodn nh$n trudc cia khdch hdng kh6ng duo. c ghi nhpn ld doanh thu trong nim.
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Doanh thu cung c6p dlch vp:

Doanh thu cung c5p dich vg: dugc ghi nhQn ktri k6t qui cria giao dich tl6 ctugc x6c tlinh mQt c6ch d6ng tin cfly. Trulng hgrp viQc

cung c6p dich 4r li6n quan <I6n nhi6u k) thi doanh thu tlugc ghi nh$n trong kj,theo ki5t qui phin cdng viQc dl hodn thdnh vdo

ngdy lflp Bang c6n A6i t6 toan ctu k) ttO. Xi5t qud cia giao dich cung c6p dich vU dugc x6c dinh khi th6a m6n tdt cit cdc diAu kiQn sau:

- Doanh thu duo. c x6c tlinh tuong diii chac chin;

- C6 kha ndng thu tlugc lqr ich kinh tli tt giao dich cung c6p dlch vu tt6;

- X6c tlinh tluqc phin c6ng viQc dd hodn thdnh vdo ngdy l$p Bnng cdn ddi ki5 toAn;

- Xdc tlinh tluo. c chi phi ph6t sinh cho giao dlch vd chi phl d6 hoan thdnh giao dich cung c6p dlch vg il6.

Doanh thu ho4t ilQng tdi chinh:

Doanh thu ph6t sinh tu ti6n hi, ti6n bin quydn, cO tric, lgi nhu$n du-o. c chia vd c6c khoirn doanh thu ho4t <tQng tii chinh kh6c

ttugc ghi nhfln khi th6a m6n ddng thdi hai (02) <li6u kiQn sau:

- C6 kha nlng thu tlugc lgi lch kinh t6 ttr giao dich il6;

- Doanh thu dugc x6c ttinh tucrng d5i chac chan.

Doanh thu hqp tl6ng xdy dlmg:

Thu nhap kh6c

Tii khoan ndy dtrng d6 phan anh c6c khoan thu nhflp kh6c, c6c khoin doanh thu ngodi hogt dQng sin xu6t, kinh doanh cta doanh nghiQp.

18. Nguy6n tfc k6 to6n c6c kho6n giim trU doanh thu.

Tdi khoin ndy dirng d6 phan 6nh cric khoan dugc didu chinh giim trir vdo doanh thu b6n hdng, cung c6p dich vg ph6t sinh trong

k), gdm: Chii5t kh6u thuong m4i, gi6m gi6 hing ban vd hdng b6n b! tri lai. Tni khodn ndy kh6ng phin 6nh c6c khoin thui5 duo. c

giim trir vdo doanh thu nhu ttrui5 CfCf dAu ra phdi nQp tinh theo phuong ph6p trgc tii5p.

19. Nguy6n tic ki5 torln gi6 vi5n hdng b6n.

Tdi khoan niy dung tI6 ph6n 6nh tr! gi6 v6n cria s6n phAm, hing ho6, dich vu, U6t AOng sin dAu tu; gi6 thdnh s6n xu6t cia san

phAm xdy lip (O6i vdi doanh nghiQp xdy lip) b6n trong kj'

20. Nguy€n tic ki5 to6n chi phi tdi chinh.
Tdi ktroin ndy phan 6nh nhiing khoin chi phi ho4t ilQng tdi chinh bao g6m c6c khodn chi phi ho[c c6c khoin 15 li6n quan tl6n c6c

hopt tlQng d6u u tdi chinh, chi phi cho vay vh di vay vi5n, chi phi g6p vtSn li€n doanh, li6n ki5t, 16 chuy6n nhugng chimg kho6n

ngfn h4n, chi phi giao dich b6n chrlng kho6n. . .; Dp phdng gi6m gi6 clAu tu chirng kho6n, khodn 16 ph6t sinh khi b6n ngogi tQ, t5 ty gia n6i
tlo6i. . .

21. Nguy6n tic ki5 to6n chi phi b6n hdng, chi phi qu6n lf doanh nghiQp.

Tdi khoin ndy dirng d6 phan 6nh c6c chi phi thgc ti5 ph6t sinh trong qu6 trinh ban s6n phAm, hang hori, cung c6p dich vu bao gdm

c6c chi phi chdo hang, gi6i thiEu s6n phim, quing c6o s6n phAm, hoa h6ng b6n hdng, chi phi b6o hdnh sin phAm, hdng ho6

(Tru hopt tlQng xdy lip), chi phi bdo quin, d6ng g6i, vpn chuy6n,. . .

Tdi khoin niy dirng d6 phan i* .a. chi phi quan lf chung cria doanh nghiQp gdm c6c chi phi v6 luong nhdn vi6n bQ phfln quin
lf doanh nghiQp (Ti6n luong, tidn cdng, c6c khodn phg c6p,. . .); bio hi6m xfl hQi, b6o hi6m y t6, kinh phi c6ng dodn ctia nhdn viOn

qu6n lj doanh nghiQp; chi phi v$t lieu vdn phdng, c6ng cp lao dQng, khdu hao TSCD ding cho qudn lf doanh nghiQp; ti6n thu6

d6t, thuiS m6n bii; khoin lfp dg phdng phdi thu kh6 ddi; dlch vp mua ngoiri (DiQn, nu6c, <liQn tho4i, fax, b6o hi6m tdi sin, ch6y n6.

. .); chi phi bAng ti6n kh6c (Tilip kh6ch, hQi nghikh6ch hdng. . .).

22. Nguyen tic vd phuonc phdp ghi nh$n chi phi thu6 TNDN hiQn hdnh, chi phi thu6 TNDN hodn lqi.

Chi phi thuti thu nhflp doanh nghiQp hiQn hdnh tlugc x6c dlnh tr€n co sd thu nhflp chiu thui5 vd thui5 su6t thu6 TNDN trong nlm hiQn hanh.

Chi phi thu6 ttru nhQp doanh nghiQp hodn lAi <luqc xric dinh tr6n co sd s0 ch0nh l$ch tam thli <tugc kh6u trt, s0 ch€nh lQch tgm thdi chiu thu6 vd

thui5 su6t thu6 TNDN.

23. Cdc nguy6n tirc vd phuong ph6p k6 toan khac.



V. Th6ng tin b6 sung cho cfc khoin mgc trinh biy trong bdng c6n O5i t6 toen.

01- Ti0n

-.1 
v- Tien mdt:

a'

- Ti6n gui ngdn hdng khdng lci'hPn:

COns

02 - Cric khoin tliu tu thi chinh (COng ty con):

"/' Ydn sO hii'u

COng ty TNHH 1 TV BX Kh6ch
Phia T6y Th6i Binh 100'/,

Cdne

03. Phii thu cria khrich hlng ngin h?n

- C6ng ty c0 phAn Hodng Tdn

- C6ng U c6 phAn ThAi Binh Xanh

- COng ty CP ddu tu XNK Kim Long

- Citc khoin phii thu kh6ch hang kh6c.

COne

Phei thu lir cfc bOn li6n quan

+ COng ty c6 phin Thuong Mei Th6i Binh Xanh

+C6ng ty c6 phAn Hodng Tdn

Cdne

04. Tri trudc cho ngudi bfn ngin hgn

-C6ng ty CP tu v6n thi6t tti Ua NOi

- C6ng ty TNHH Ki6m torin vd tu v5n tdi chlnh Qu5c ti5

- CN C6ng ty CP 6 tO TMT t4i Hung YCn

- C6c khoan tri trudc nguli brin kt6c.

C6ne

05. Phei thu khfc.

a, Ngin h4n.

- Phii thu ki6c.

+ Phii thu k'h6c

b, Dii hqn.

- K;i cugc, ky qu};

C6ns

06. Phei thu vd cho vay (*)
+ Ti6n grli NH BIDV ky hgn 18 th6ng vdi l6i su6t 4.9%iolndmbio ttim cho BX kh6ch phia Tiy
Th6iBinh(giahpn tgf hn I vdil6i stdt6.4yolnAm,ngiy<ti5nhqn231612024,giah4nL2vbildi
suit 4.2yo/nam, ngdy diSn hen 23 / 12 12025)

Cdns

Don vi tinh: d6ng Viil Nam

3010912024 0u0u2024

1,064,706,364 249,847 ,604

80,77 1,653 31,7 66,998

30t0912024

Gi6 g6c .
Dtr phdng
gi6m gi6

30,000,000,000 1,400,301,1 89

30"000.000.000 1.400.301.189

1.145.478,017 281"614,602

0110112024

Gi6 e5c 'j;*:T,-glam gra

3 0,000,000,000

30,000,000,000

180,000,000

5 36,534,600

154,448,650

1,2.10,376,250

180,000,000

I80.ooo.0q0

3010912024

490,000,000

72,900,000

183,000,573

15,3 33,333

7 61.233,906

301091202.4

179.516"609

17 9,51 6,609

179,516,609

5 00,000,000

679.51 6.609

3010912024

3010912024 9U0u2024

1,210.376.250 4.733.727.014

1,205,696,542

1.205.696,542

148,771,413

48,000,000

3,985,5 88,800

55 1,366,801

4,733,727,014

148,771,413

148,771,413

0l /0112024

490,000,000

74,250,000

282,248,882

15,333 ,333

861.832.215

01luna24

227.408,550

227,408,550

227,408,550

500,000,000

727.408.550

01/0112024

500.000"000 500.000.000

1,400,301,189 1,277,544,877

1.400.301.189 1.277 ,544,p77



07. Hing tdn kho 3010912024 01t01t2024

Gif g5c Dg phdng Gi6 g6c Dg phdng

- Nguy€n lipu, vflt liQu. 327,738,838 719,658,987

Cdne

08. Chi phi xfly dgng co bf,n d6'dang

- Xdy dung co bin ( BX Phia Tdy)

Cdns

327.738.838 

- 

719.65g.9g7

30t0et2024 0u0y2024

5,586,494,75A 10,349,024,649

5.586.494.750 10"349.024.649

09. TIns. sifrm tii sf,n cd Ainh hti'u hinh. I ang, gtam n co orn II II.

Khofrn mqc
Nhe cti'a,

vat ki6n trric
M6y m6c,

thi6t b!

Phu'o'ng tiQn

v$n tai,truydn
d5n

Thiot b!

dUng clr qurin If T6ng cQng

Nguy0n gi6 TSCD hfr'u hinh.

S5 ou ououzoz4 221,549,736,357 28,002,809,214 145,502,095,545 43.022.699.326 438,077,339,442

Mua trong nf,m. 247 ,57 5,630 247,575,630

- Thanh li, nhuqng b6n (22,231,290,7 00) (22,231 ,290 ,7 00)

56 ou 3oto9t2o24 22115491736,357 28,002,809,214 123,518,380,475 43,022,698,326 416,093,624,372

Gi6 tr! hao mdn tui k6

Sii ou 01t0u2024 69,865,088,834 26,844,361,323 121,211,261,509 28,214,318,544 252,135,030,210

Khdu hao trong n[m. 5,892,278,398 233,67 5,105 4.436.416.77 5 4,304,361 ,003 14,866,731,291

- Thanh ly, nhugng b6n (20,518,244,670) (20,519,244,67 0)

s6 ou 3oto9t2oz4 75,757,367,232 27,078,036,429 l l l,129,433,614 32,518,679,547 246,483,516,921

Gi6 tr! cdn l4i cfia TSCD hilu hinh

sti ou 0U0u2024 151,684,647,523 1,158,4 47,891 18,290,834,036 14,808,379,792 185,942,309,232

Sd du 3010912024 145,792,369,125 924,772,786 12,388,946,961 10.504.018,779 169,610,107,551

=
J

rlt

P

I

{
.=

0- a sf,n cO dinh v0 hinh.

Khof,n mqc Quytin sti'

dqng O6t Quy6n ph6t hhnh PhAn m6m khric
TSCD v0

hinh l<hfc
T6ng cQng

Nguy0n gi6 TSCD vd hinh.

s6 du' ouou2o24 163,000,000 163,000,000

SO Ou 30109t2024 163,000,000 163,000,000

Gi6 tr! hao mdn lui k6

sd ou ouot/2024 120,987 1107 120,987 1107

- f$6u hao trong nf,m. _ 13.200.003 13,200,003

SO Ou 3010912024 134,187,1 10 134,187,110

Gi6 tr! cdn lgi cria TSCD v0 hinh

SO Ou 01t0112024 42,012,993 421012,993

s6 du' 3o/09t2024 28,812,890 28,812,990



12. Chi phf trf, trufc

a) Ngin h4n
,'

Phi bio hi6m, phi dlng ki6m xe...

Chi phf tri trudc kh6c

b) Dni h?n

Chi phi tri trudc kh6c

C6ne

30t09t2024 0110u2024

173.523.563

159,266,049

14,257,514

198.736.019

206.00 5,942

198 ,617 ,162

7,388,780

303,742.952

3 03 ,7 42,952 398,736,0 I 8

509,748,894 572.259.581

13. Vay vi ng
thuO tii chfnh

30t09t2024 Trong ki, 01/01t2024

Gi6 tr!
Sd c6 khe

ntrng trf, ng
TIng Girim Gi6 tr! 56 c6 khe

ntrng trfr ng

A.Vay ngin h?n 76,339,851,934 76,339,851 ,934 93,647,389,227 81,374,382,595 64,066,845,302 64,066,845,302

a. Vay ngfln
hing ngin h?n

5,939,851,934 5,939,851,934 12,647,389,227 33,394,794,127 26,687,256,834 26,687,256,834

Ngdn hang

BIDV Th6i Binh (l) 5,939,8 51,934 5,939,85 1,934 12,647 ,399,227 15,795,438,802 9.087.901 .509 9,087 ,901 ,509

Ngdn hang

VCB Th6i Binh(2)
17,599,355,325 17 .599 "355.325 17,599,355,325

b. Vay ngin h?n
crl nh6n, t6 chric

65,000,000,000 65,000,000,000 65,000,000,000

Cty CP TM Ti6n

Phong Mdi(l) 65,000,000,000 65,000,000,000 65,000,000,000

c. Vay NH
dei h?n

5,400,000,000 5,400,000,000 16,000,000,000 47,979,588,468 37,379,588,468 37,379,588,468

Ngdn hing
VCB Thai Binh (l) 4.947.310.444 4.947 .310.444 4.947.310.444

Ngdn hdng

TMCP Qudn Dqi
3,632,278,024 3.632.278.024 3,632,278,024

Luu Huy HA(3) 2,000,000,000 2,000,000,000 I 1,600,000,000 21.400.000.000 I 1.800.000.000 I 1,800,000,000

Nguy6n Hiru
Hoan(4)

3,400,000,000 3,400,000,000 4,400,000,000 18.000.000.000 17.000.000.000 17,000,000,000

B. Vay vi ng thu6
tiri chinh diri han

5,400,000,000 5,400,000,000 16,000,000,000 55,005,157,700 44,405,157,700 62,892,516,995

Cic khofrn vay
dni h?n cria c6ng

ty

30t09t2024 Trong ki, 0l/0u2024

Gi6 tri 56 c6 khe
nlng tri ng'

TIng Girim Giri tr!
56 c6 khe

nlng trfi ng'

a, Vay ngf,n hing 15,605, 157 ,7 00 15,605,157,700 34,092,516,995

Ngdn hang

VCB Th6i Binh (1)
11,972,879,67 6 11 .912.879.67 6 1 5,0 84,933,000

Ng0n hang

TMCP Qudn Dqi
3,632,278,024 3.63 2.27 8.024 19.007.583 .995

b. Vay dei h4n cf
nhf,n, t6 chri'c

5,400,000,000 5,400,000,000 16,000,000,000 39,400,000,000 28,800,000,000 28,800,000,000

Luu Huy Ha (l) 2,000,000,000 2.000.000.000 I 1,600,000,000 21.400.000.000 I 1,800,000,000 1 1,800,000,000

Nguy6n Hiru

Hoan(2)
3,400,000,000 3,400,000,000 4,400,000,000 18,000,000,000 17.000.000.000 17,000,000,000

Tril'c6c khof,n
vay dni h4n tl6n
hAn trri ctia NH,

cri nhf,n vh crlc td

5,400,000,000 5,400,000,000 37,379,588,468 37 r379,588,468

Cdne 76.339.851.934 76.339.851.934 109,647 ,389 "227 136.379.540,295 7!,092,474,534 89,579,773.829



14. Phf,i trf, ngudi bin ngin h?n

-C6ng ty TNHH DAu nhdn Qu6c tti thuy Duong

- Cdng ty CP TM Th6i Binh Xanh

-C6ng ty CP SX TMDV vfln tii Ngqc Mai

- Phai tri cho c6c d6i tugrrg kh6c

30t0912024 pu0u2024

COns

15. Thu6 vh c6c

khof,n phfri nQp

nhh nu6'c

- Thui5 m6n bai

- Thu6 GTGT

- ThUi5 TNDN

- ThUiS TNCN

- Ti€n thu6 d6t

- Thui5 kh6c

Gif tr!

30,1 04,720

256,504,621

5,004,499,600

2,046,484,077

7.337.593.018

SO phei nQp

30.09.2 024

7,000,000

1,125,046

273,961,187

61,619,870

343.706.103

Sd c6 khrl nlng
trfr ng'

30,1 04,720

256,504,621

5,004,499,600

2,046,484,077

7.337.593.018

SO Oa thq'c nQp

30.09.2 024

7,000,000

104,921 ,5 86

7 ,521 ,300

47,200,000

62,235,266

228"878.152

Gi6 tr!

80,1 04,720

1,584,651,821

5,004,499,600

7,304,7 54,623

56 c6 khe nlng
trf, ng-

80,1 04,720

I ,5 84,65 I ,82 I

5,004,499,600

1,304,7 54,623

7.97 4,010,764

Sii phei nQp

30.09.2024

377,107

138,774,240

I 59,363,050

298.514,397

0u0112024

7 .97 4.010.7 64

S5 phei thu
01.01.2024

5,000,000

Sd phei n.Qp

01.01 .2024

56 phrii thu
30.09.2 024

5,000,000

69,87 4

104,13 8,41 1

138,77 4,240

7 ,521,300

604,257

67,398,137

5 8,73 5

16. Chi phf phf,i trf, ngin h4n

- Trich trudc chi phi l6i vay

Cdne

17. Ph hi fiil kh6c

a, Ngin h4n

- Kinh phi c6ng doan

.- Bio hi6m x[ hOi;

- Bio hi0m y t€';

- 86o hi6m thdt nghiQp;

-Nhfln lqy qul, ky cugc ngEn han

- Cdc clOi tuqng kh6c

COng

b) Dei h?n

- Nhfln ky qu}, ky cugc ddi hpn

COne

18. Doanh thu chua thgc hiQn ngin hen

- Doanh thu cho thu6 v[n phdng, quing c6o

COng 72.456,872 251.038.208 5.069.874

3010912024

4,003 ,510,799

4,003,510,799

1.527 ,l 66.599

3010912024 0110u2024

575.660.585

I 16,5 I 0, 160

21,000,000

438,150,425

575.660.585

0l/0u2024

96,510, 160

112,663,472

47 ,483,280

21 ,725,924

21,000,000

1,227,783,763

1,527 .166.599

3010912024

42,47 1,000 42,471 ,000

42.471 .000 42,471.000

3010912024 0110U2024

40,422,937 827,240.956

40,422,937 827,240,956



lg - V6n chfr sO hitu.

a. Bfrns d6i ch ub n tl0ne cfra vOn ch U'U.

Chi ti6u

Crlc khorin muc thuOc v6n chti s6'hfr'u

Vdn g6p

cria .h., s6'hii'u

Th{ng du
v6n cO ph6n

Quy dfiu tu
phdt tri6n

C6 phi6u quf
Lg'i nhu$n sau thu6
chu'a phen pn6i va

cfc quy
c0ng

A I 2 J 4 5 6

S5 du't4i nghy

01/0112023 348,963,540,000 9321107,220 5,272,435,487 (192,47 I ,654,968) 162,696,427,739

- Ldi trong
n6m trudc (43 ,240,523 ,572) (43,240,523,572)

Sd du't4i ngiy
3u1212023

348,963,540,000 932,107,220 5,272,435,487 (235,7 12,178,540) 119,455 ,904,167

- Ldi trong
nf,m nay. (26,030,597 ,527) (26,030,597 ,527)

s5 du'30.09.2024 348,963,540,000 932,107,220 5,272,435,487 (261,7 42,77 6,067) 93,425,306,640

A. , .A , .A
ot cnreu Dle ri s6'h

b. Chi ti6t v5n tIAu tu cfra chri sO hii'u.

- V6n g6p cia c6c c6 dong.

C0ne

c. C6c giao dich vd v5n v6.i c6c chfr s6'hii'u vi phin ph6i c6 tri'c, chia lg'i nhu$n.

+ v6n g6p d0u nam.

+ VOn g6p cuiii nam.

O. CO ptri6u

- S6 tuqng c6 phi6u ddng ky ph6t hdnh.

- S6 tuqng cO phi6u dd b6n ra c6ng chtng.

+ C6 phiiiu ph6 thOng.

- si5 tuqng c6 phitiu ilang luu hdnh.

+ CO phiiiu ph6 thOng.

* Menh gi6 c6 phil5u dang luu henh......'......

e. CAc qui cta doanh nghiQP.

- Qu! tlAu tu ph6t tri6n.

g. Lii co bin tr6n c6 phi6u.

- Lgi nhufn t<i5 toan sau thuiS TNDN

- Lqi nhuan ho{c l5 phdn b5 cho c6 tl6ng sd hitu c6 phii5u ph6 thdng.

- CO phi6u phO ttrOng ilang luu hanh binh qudn trong k!.

L6i co bin tr6n cO phii5u (mQnh gi6 c6 phi6u ld: 10.000 d6ng).

20 - DU phdng tlAu tu tAi chinh dii hqn (*)

- COng ty TNHH ttV S6n Xe Kh6ch Phia Tdy Th6i Binh

3010912024

348 ,963,540,000

01t0u2024

348,963,540,000

348 ,963,540,000

348 ,963,540,000

3010912024

34,896,354

34,8 96,354

34,896,354

34,896,354

34,896,354

10.000 dOng/CP

3010912024

(26,030,597 ,527)

(26,030,597 ,527)

34,896,354

(7 46)

3010912024

(1,3 54,27 8,501)

(l .354.278.501)

5,272,435,487 5,272,435,487

Tliu. 0l l0t t2024 Tt' 01/01/2023

d6n 3010912024 d6,tn 30109t2023

348.963.540.000 348.963.540.000

30t0912024 0y0112024

348,963,540,000

348,963,540,000

0t l0t 12024

34,896,354

34,896,354

34,896,354

34,896,354

34,996,354

10.000 d6ny'CP

0u0u2024

(33,485 ,378,976)

(33,485,3 7 8,97 6)

34,896,354

(e60)

0u0112024

(900,100,837)

(900.100,837)

t
tJ

.\

t.

[,

/
f{

COne



VII. Th6ng tin b6 sung cho c6c khoin mgc trinh biy trong 86o c6o

l. Doanh thu b6n hing vi cung c6p dlch vg (Mfl s6: 01).

- Doanh thu b6n hdng.

- Doanh thu cung c6p dich vu.

- Doanh thu kinh doanh b6t dQng sin

C6ne

2. Gi6 v6n hing bin

- Gi6 v6n cria hang ho6 dd b6n.

- Gi6 vi5n cria dich vp tlit cung c6p.

- Gi6 v5n cria b6t ttQng sin

C6ns

3. Doanh thu tii chinh.

- LEi ti6n grii, ti6n cho vay.

- LEi ch6nh lQch f! gi6

C6ns

4. Chi phf tii chinh

- Chi phl l6i vay.

- Dy phdng t6n th6t ttAu tu

COns

5. Thu nh$p khdc

- Thu thanh li nhuqng b6n tdi san

- C6c khoan k:h6c

C6ng

6. Chi phf khdc

- C6c khoan bi phat chflm nQp, truy thu thu6

; Gi6 tri cdn l4i cria tdi san thanh lf
C6nq

7. Chi phi quin lf doanh nghiQp

Chi phi nhdn c6ng

Chi phi cdng cg dUng cU

Chi phi kh6u hao TSCD

Thui5, phi IQ phi

Chi phi dich vu mua ngoiri

Chi phl bing ti6n kh6c

C6ne

k6t qufr ho4t clQng l<inh cloanh

Eon vi tinh: d6ng Viil Nam.
Tir 01/01/2024 Tliu'0110112023

il6n 3010912024

10,257,699,434

19,995 ,459,662

3,655,97 6,37 5

32,909.125,471

Tt.0l/0112024

9,81 1,373,993

36,870,979,974

2,421 ,5 13,357

diin 3oto9t2oz3

25,892,979,793

19,896,209,761

3,740,995,279

42.529,972,832

TI},0110u2023

24,560,460,418

43,7 45,77 5,998

1,667,739,595

cl6n 3010912024 tl6n 30/0912023

49,103,867.314 69,973,975.01I

Tir' 0l /01 12024 Tt.01 10112023

cl6n 3010912024 d6n 30109t2023

55,736,67 4

143,863

41,477 ,433

7,272

55.880.537 41,494.705

Tir0l/01 12024 Tt 0l 10112023

d6n 30109t2024 d6n trafi9.t2023

I ,651 ,952,569 3,164,561,252

I .651 .952.569 3.164.5 61.252

Tir 0l /0112024 f ir' 0..1/01/2023

c16n 3010912024 tl6n 3010912023

81,5 12,577

129,686,294 23,956,245

211"198.871 23.956.245

Tir' 0l /01 12024 Tir 0110112023

diin 3oto9t2oz3

52l,6g l ,976

cl6n 3010912024

62,647,701

184,341,632

62"647.701 706,023.608

Tir 01/0112024 Ti' 0110112023

tlOn 3010912024 di5n 3010912023

3 ,540,J23 ,599

37,656,608

2,491 ,950,791

306, 164,523

1 ,567 ,143 ,255

173,940,356

3,589,447,894

7 13,228,739

2,567 ,051,162

565 ,ll4,g l g

1,630,001,532

17 5 ,97 0,327

10

8.117.479.122 9,240.714.471



8. Chi phi sin xu6t kinh doanh theo y6u t5.

- Chi phi nguyOn liQu, vat liQu.

- Chi phi nhdn cOng.

- Chi phi kh6u hao tdi sin cO dinh.

- Chi phf dlch vU mua ngodi.

- Chi phi bing tiAn kh6c.

C6ne

9. Chi phf thu6 thu nhflp doanh nghiQp hiQn hhnh

C6ne tv c6 phin Hoine Hir

- TOng thu nhpp truoc thu6 thu nhAp doanh nghiQp

- Cac khoin cli6u chinh cho thu nhpp chiu thu6

CQng: Chi phi kh6ng dugc trir

+ Chi phi kh6ng c6 hoa dcrn chring tu hqp lQ

+ Chi phi l6i vay giao dich li6n k6t

+ Cdc khoin phat do chpm nQp

- Tdng thu nhpp chlu thu6

- Thu nhap tinh thui5

Thu0 su6t thuiS thu nhflp doanh nghiQp

ThuO TNDN hign hanh

COng tv TNHH MTV B6n xe khfch Phfa Tflv Th6i Binh

- TOng thu nhpp truoc thuiS thu nhQp doanh nghiQp

- Cac khoin cli6u chinh cho thu nhflp chiu thu6

CQng: Chi phi kh6ng dugc trir

+ Circ khoin phat do chflm nQp

- T6ng thu nhpp chiu thui5

- L6 tu nf,m tru6c chuy6n sang

- Thu nhflp tinh thui5

Thuti su6t thu6 thu nhflp doanh nghiQp

Thu6 TNDN hi6n henh

Tt. 0l /0112024

cl6n 3010912024 tl6n 3010912023

Tt. 0t /0112024

el6n 3010912024

I 6,5 02,279,87 6

11,229,341,502

14 ,81 9 ,93 | ,284

4,1 8 5,453,166

612,966,625

47 ,409,972,453

(25,7 59,7 4l ,827)

67 5,60 I ,302

67 5,601 ,302

44,611 ,7 49

630,431,248

558,305

(25,084, 1 40,525)

(25,084, 1 40,525)

20%

(148,581,959)

30,5 15

30,5 1 5

30,5 1 5

( 148,55 1 ,444)

(1,205,696,542)

( 1 ,3 54,247,986)

20%

It.0t/01/2023
ddn 39109t2023

23,347 ,507 ,792

1 1,089,003 ,404

15,878,168,468

3,37 6,903,979

962,645,431

54.654.229.064

Tl}l.0u0l12023

(3 3,489,860,560)

3,904,335,932

3,904,335,932

lgl,627 ,614

3,201,057 ,252

521,651,066

(29,585,524,628)

(29,585,524,629)

20%

(4,491,594)

(242,839,947)

30,910

30,910

30,910

809,037)

,100,937)

,142,909,87 4)

20%

17 thcing 10 ndm 2024.
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